
Uchwała Nr 34/XXVII/2021 

Rady Dzielnicy Czechów Północny 

z dnia 21.12.2021 r. 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Lublin działki położonej w ulicy Teodora Leszetyckiego. 

 

 Na podstawie § 5 pkt 2 i 8 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w 

sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 65, 

poz.1585 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Lublin o przejęcie przez Gminę Lublin w trybie 

wygaszenia prawa wieczystego użytkowania od Spółdzielni Mieszkaniowej „Czechów - 

działki 1/60 (obręb 6 – Czechówka Górna Kol., ark. mapy 5) położonej w ulicy Teodora 

Leszetyckiego. 

 
§ 3 

 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 4 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                     Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
           (-) Irena Szostak-Kowalczyk 
         
                              
 
         
        

 

 

 


